El pressupost base de licitació és vint-i-nou mil quatre-cents catorze euros amb seixanta-
sis cèntims (29.414,66 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net vint-i-quatre
mil tres-cents nou euros amb seixanta-quatre cèntims (24.309,64 €) més l'import de l'IVA
cinc mil cent cinc euros amb dos cèntims (5.105,02 €) al tipus del 21 %.

Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte és de vint-i-quatre mil tres-cents nou euros amb seixanta-
quatre cèntims (24.309,64 €),IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment
d'adjudicació i la publicitat.

[...]

L'import màxim de la despesa ascendeix vint-i-nou mil quatre-cents catorze euros amb
seixanta-sis cèntims (29.414,66 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net
vint-i-quatre mil tres-cents nou euros amb seixanta-quatre cèntims (24.309,64 €) més
l'import de l'IVA cinc mil cent cinc euros amb dos cèntims (5.105,02 €) al tipus del 21 %.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del subministrament de lluminària
d'emergència pel Teatre Municipal de l'Ajuntament de Girona pel procediment obert